
 
 

 

Wrocław, 18.11.2022 r.  

 

Znak sprawy: WSR-093/1/22 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:  

„Dostawa nowego samochodu operacyjnego do ratownictwa wodnego” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia 

informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 18.11.2022 r.  o godz. 11:30, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

1 
Auto Group Luzar Sp. z o. o.  

ul. Krakowska 33, 32-020 Wieliczka  
343.000,00 zł 5 lat  

 

 

 

        

 

 

 


		2022-11-18T16:11:05+0100
	Mateusz Zatka




